
Produse de curatenie

I.D.: 87742210

Data publicarii 03.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.512,50 RON - 1.512,50 RON

Descriere: 1 CLOR 1L BUC 19 10 5.00 50.00 59.50 2 MANUSI UF L BUC 19 5 44.00 220.00 261.80 3 SAPUN 5L BUC 19 2 34.00 68.00 80.92 4 SOL GEAM 5L BUC 19 1 34.00 34.00 40.46 5 GALEATA CU STORCATOR BUC 19 3 38.00 114.00 135.66 6 SOL PARDOSEALA 5L BUC 19 4 34.00 136.00 161.84 7 DOMESTOS 750ML BUC 19 10 13.50 135.00 160.65 8 CLOROM 200/CUT BUC 19 2 46.00 92.00 109.48 9 CIF 500ML BUC 19 5 13.50 67.50 80.33 10 BREF WC BUC 19 10 9.20 92.00 109.48 11 SITA PISOAR BUC 19 3 14.00 42.00 49.98 12 AKTIV DUFT 1L BUC 19 5 64.00 320.00 380.80 13 SPRAY MOBILA BUC 19 5 16.00 80.00 95.20 14 STEAG RO TAFTA BUC 19 1 62.00 62.00 73.78
